
 

 

 

«АБАЙ АТЫНДАҒЫ ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ 

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ УНИВЕРСИТЕТІ» 
КОММЕРЦИЯЛЫҚ ЕМЕС АКЦИОНЕРЛІК ҚОҒАМЫ

   

 

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 

«КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АБАЯ» 

  

БҰЙРЫҚ 
10.01.2023 

Алматы қаласы 

ПРИКАЗ 
      №05-04/10  

город Алматы 

 

 

З.Б. Кульмановаға философия  

докторы (PhD) дәрежесін беру туралы 

 

«Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті» 

коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі - Қоғам) Басқарма 

Төрағасы - Ректорының 2021 жылғы 27 сәуіріндегі № 04-04/119 бұйрығымен 

бекітілген Қоғамның «Диссертациялық кеңес» туралы Ережесіне 

сәйкес  БҰЙЫРАМЫН: 

1. Кульманова Зульфия Бекбулатовнаға 8D02314 - «Лингвистика» 

мамандығы бойынша философия докторы (PhD) дәрежесі берілсін. 

2. ҒЗЖ және ғылыми кадрларды даярлау басқармасы Кульманова 

Зульфия Бекбулатовнаға PhD дипломын беру тәртібіне сәйкес тіркеу 

жүргізсін. 

3. Кульманова Зульфия Бекбулатовнаға философия докторы (PhD) 

дәрежесі белгіленген өзіндік үлгідегі дипломы мен үш тілдегі 

қосымшалары  берілсін. 

4. Бұйрықтың орындалуын қадағалау Зерттеу қызметі жөніндегі 

проректор Е.Бөрібаевқа жүктелсін. 

Негіздеме:  2022  жылдың  28 желтоқсандағы 8D023 - Тілдер және 

әдебиет (6D021300/8D02314 - Лингвистика) бағыты бойынша Диссертациялық 

кеңес отырысының шешімі (№4 хаттама). 

 

 

Басқарма Төрағасы - Ректор  Д. Билялов 

 

Подписант Издатель ЭЦП - ҰКО (GOST), БИЛЯЛОВ ДАРХАН, НАО "КАЗНПУ  ИМЕНИ 

АБАЯ", BIN031240004969 

ссылка https://short.salemoffice.kz/Pz120Q 

 

Для проверки электронного документа перейдите по адресу: 

https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии 

электронного документа перейдите по короткой ссылке или считайте QR код. 

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об 

электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен 

документу на бумажном носителе. 

 


